Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Купянск
Протокол Совета ИВО 26.11.2023г
Утверждаю ИВАС Кут Хуми
Присутствовали 16 Аватаров ИВО:
1. МО
2. КЕ
3. ЧР
4. БА
5. МН
6. КН
7. АЛ
8. МЛ
9. ПМ
10. БС
11. ПЕ
12. ШЛ
13. ШЕ
14. КЕ
15. ДИ
16. ТО

Состоялись:
1. Практика стяжания Образ-типа Аватара/Аватарессы ИВО Совета ИВО
2. Практики стяжания перехода в 16-й архетип Октавы.
3. Практика стяжания Здания Подразделения в 16-й Октаве.
4. Практика-тренинг на действие Ядрами Синтеза в ИВДИВО-Зданиях подразделения ИВДИВО.

                                                                                   Составила ИВДИВО-секретарь БА